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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Чернышев, Кирилл Романович. Симметричные меры дивергенции вероятностных распределений и идентификация систем = Symmetric divergence measures of probabilistic distributions and system identification / К. Р. Чернышев. — 1 файл (482 Кб). — DOI 10.18720/SPBPU/2/id20-153. — Текст: электронный // Системный анализ в проектировании и управлении: сборник научных трудов XXIV Международной научной и учебно-практической конференции, 13–14 октября 2020 года: [в 3 частях]. Ч. 2 / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого [и др.]; [под общей редакцией В. Н. Козлова, А. Н. Фирсова]. – Санкт-Петербург, 2020. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id20-153.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
        29
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        59
      
	
            Year 2022
        	
        42
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2023
        	
        22
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        59
      
	
            Year 2024
        	
        0
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        11
      
	
            Total
        	
        93
      	
        0
      	
        115
      	
        0
      	
        208
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